
          

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Одговор на питање   

 

Наш број:  2018-977/7                                                 Датум: 01.02.2018. 

 

Поштовани, 

поступајући у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15) достављамо Вам следећи: 

 

О д г о в о р : 

Поводом постављених питања која смо добили дана 31.01.2018. године (електронским 

путем на е-маил: i.adzic@toplovodobrenovac.org.rs), која су примљена и заведена у ЈКП 

“Топловод” Обреновац под бројем 2018-977/6 дана 01.02.2018.године, а која се односе на 

јавну набавку  услуга – Услуге мобилне телефоније (шифра јавне набавке: ЈНМВ-Т-03/18) 

дајемо Вам појашњења на иста: 

Питање бр.1 

Питање : На колико децимала понуђачи исказују цене у својим понудама? 

Одговор: Понуђачи исказују цене у својим понудама на две децимале. 

 

 

Питање бр.2 

Питање : На колико децимала се заокружују пондери? 

Одговор: Пондери се заокружују на две децимале. 

 

 

 



          

 

 

 

 

 

Питање бр.3 

Питање : Да ли је најнижа цена која се може понудити за први елемент 0,01 динар, 

због типа формуле која је дата за обрачун пондера и немогућности дељења нулом??  

Одговор: Да, најнижа цена која се може понудити за први елемент је 0,01 динар, због типа 

формуле која је дата за обрачун пондера и немогућности дељења нулом. Сваки износ већи 

од 0 (нуле) даје логички и математички исправан резултат за пондерисање. Понуђач који 

понуди 0,00 динара није понудио цену, односно није одговорио захтевима конкурсне 

документације и његова понуда сматраће се неприхватљивом у предметном поступку јавне 

набавке. 

 

 

 С обзиром да није дошло до измене конкурсне документације, рок за подношење 

понуда остаје исти, односно 08.02.2018. године до 11:00. Отварање понуда биће одржано 

истог дана, по истеку рока за подношење понуда са почетком у 11:30. 

 

Одговор на питање објавити на Порталу ЈН, као и на интернет страници ЈКП 

“Топловод“Обреновац. 

       Комисија за јавну набавку 

        ЈНМВ-Т-03/18 

 

 


